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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01411002D

2. Data e Regjistrimit 17/05/1996
3. Emri i Subjektit WISDOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km 7, 
zona kadastrale nr.2679, numer pasurie 286/9, Mezez 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 12.500,00
9. Objekti i aktivitetit Kurse kualifikimi profesionale te gjuheve te huaja / Kurse 

per mesimin e programeve kompjuterike / E drejta e 
ushtrimit te aktivitetit ne fushen e arsimit / Hapje shkolle e 
mesme, 9 vjeçare, cikel parashkollor / Universitet (per 
studime universitare e pasuniversitare te te gjitha niveleve) / 
kopshte, dhe konkretisht: Shkolle te Mesme te Pergjithshme 
dhe te Profilizuar.Shkolle te Mesme Profesionale.Dega 
Ekonomik.Dega Hoteleri-Turizem.Dega Informatike-
Elektronike –Arte .Shkolla 9-vjeçare.Cikli i ulet.Cikli i 
larte.Kopshte.Universitet, perfshire te gjitha llojet e 
Fakulteteve, Fakulteti i Gjuheve te Huaja, Arkitekture, 
Psikologji, Ekonomik, Shkenca Politike, Shkenca Shoqerore, 
Drejtesi, etj. Studime ”Pas-Universitare” pas ciklit te pare 
“Bachelor ” - 3 vjeçar. Studime te ciklit te dyte “Master i 
Shkencave” dhe “Mater Profesional”. Studime te ciklit te 
trete “Doktorature”. Mesimdhenia ne te gjithe nivelet eshte 
(do jete) ne gjuhen shqipe, ose te huaj, ose te dyja bashke. 
Botime librash, revistash, broshurash gazetash, dhe materiale 
te tjera publikuese.
Savino Cianci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2021                Deri: 06/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FORMAMENTIS
               Para: 500.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km 7, 
Zona kadastrale nr. 2679, numer pasurie 286/9, Mezez, 
Kashar, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WISDOM
E-Mail: wisdomcenter@albmail.com  
Telefon: 042 259311  
Të Tjera: Valuta ne Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049721-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/05
/1996

Numri i Vendimit:14905, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 17.05.1996 Emri I subjektit – ARLIND Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 15.05.1996 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Muhamet Gjollesha, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Tregetimi i artikujve te ndryshem me shumice e pakice, 
import eksport, prodhimin dhe tregetimin e pijeve freskuese, prodhim, perpunim, tregetim 
te gomes dhe plastikes, import-eksport, etj. Perfaqsuesi ligjor – Ilir Kapxhiu Ortak - Ilir 
Kapxhiu

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

2. 03/09
/1996

Numri i Vendimit:14905/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise ne favor te znj. Brunilda Paskali. 
Pas kesaj shoqeria do te kete dy ortake, te cilet jane Ilir Kapxhiu dhe Brunilda Paskali. 
Shtimi i objektit ne drejtim te sherbimeve shoqerore, komisionere, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
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3. 30/10
/1998

Numri i Vendimit:14905/2, Gjykata:Tirane
Shtese objekti te aktivitetit te shoqerise me kurse kualifikimi, profesionale te gjuheve te 
huaja, kurse per mesim kompiuteri si dhe te drejten e ushtrimit te aktivitetit ne fushen e 
arsimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

4. 24/02
/2000

Numri i Vendimit:14905/3, Gjykata:Tirane
Shitjen e kuotave te zoteruara nga z. Ilir Kapxhiu, largimi i tij nga shoqeria. Pas kesaj 
ortake e vetme dhe administratore e shoqerise do te jete znj. Brunilda Paskali.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

5. 20/10
/2000

Numri i Vendimit:14905/4, Gjykata:Tirane
Shitja e 50% te kapitalit themeltar te shoqerise ne favor te z. Ilir Kapxhiu. Pas kesaj 
shoqeria do te ky ortake te cilet jane dhe admistratore.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

6. 01/07
/2002

Numri i Vendimit:14905/5, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga "ARLIND" shpk ne Shoqeria "WISDOM" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

7. 19/12
/2002

Numri i Vendimit:14905/6, Gjykata:Tirane
Shkarkimi nga detyra e administratorit e z. Ilir Kapxhiu duke mbetur administratore e 
vetme e shoqerise znj. Brunilka Paskali.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

8. 26/05
/2003

Numri i Vendimit:14905/7, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me hapje shkolle 8 vjecare, e mesme, universitet dhe kopesht ne gjuhe te 
huaj dhe shqipe.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

9. 07/07
/2004

Numri i Vendimit:14905/8, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me hapje shkolle te mesme per gjuhe te huaja, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
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hapje universitete. Studime pas universitare dy vjeçare, master dhe studime pas 
universitare tre vjeçare ne doktorate.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

10. 24/03
/2005

Numri i Vendimit:14905/9, Gjykata:Tirane
Zgjatjen e afatit te veprimtarise se shoqerise pa afat kohor te caktuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

11. 19/06
/2007

Numri i Vendimit:14905/10, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 100 000 leke te reja nepermjet derdhjes ne kesh te 
kesaj shume ne banke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

12. 26/06
/2007

Numri i Vendimit:14905/11, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Buja 
Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

13. 02/07
/2007

Numri i Vendimit:14905/12, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili arrin ne vleren 
12.617.097 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

14. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:14905/13, Gjykata:Tirane
Miratimi i projektit te ndarjes se shoqerise. Caktimi i ekspertit kontabel Bujar Osmani per 
te pergatitur raportin mbi verifikimin e ndarjes se shoqerise. Ndryshimin e selise ne 
adresen e re rr. "Barrikadave", nr. 139, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

15. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:14905/14, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit per ndarjen e shoqerise ne shoqerine "WISDOM"dhe 
"WISDOM 1", shoqeria e re qe krijohet si perftuese e kontributeve. Ndarja pa likujdim e 
shoqerise "WISDOM" shpk.  Mbas realizimit te ndarjes kemi dy shoqeri: Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
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"WISDOM" shpk me kapital themeltar 10.765.195 leke, ku Ilir Kapxhiu zoteron 50% te 
kuotave dhe znj. Brunilda Paskali 50% te kuotave dhe vazhdon veprimtarine e saj me te 
njejtin objekt. Emri i shoqerise do te mbetet  "WISDOM", administrator do te vazhdoje te 
jete znj. Brunilda Paskali. Shoqeria tjeter e krijuar pas ndarjes do te quhet "WISDOM 1 ".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.11.07 (7).pdf

22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112714-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Kulla 9, Seksioni 3, Zyra Nr. 8, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GJERGJ FISHTA KULLA III 8KATE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, Pallatet kafe, Prane Drejtorise se Policise;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152753-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199668-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kala, Vila e vetme perballe Kishes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Ish Parku i Autobuzave, Kompleksi Condor Center, Kati 
II;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E8E32F-026B-4D26-B165-983DA8DEFA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E2E165-3441-45B8-88CD-08325B4B7196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36B538B-B0B4-40FC-89A5-4ACCB998AAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F8BC86-7D18-40DC-9C18-B0FA5F1FD07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91130DFB-D79F-4EF8-9227-127F67AB18E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3701316-8CA1-47FE-977A-1517B220D537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25A47F8-740C-4E26-B9B3-36E6A9FC45C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E21A5B0-4D0B-4DE5-A381-493E96541792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BCEF5-83D4-430C-B8D4-6724376C5650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFDD1BF-70A5-432C-82D7-BCE5B7E9CB28


6

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-200517-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "10.765.195,00"          u be            "12.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "12.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "107.651,95"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kapxhiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.382.597,50")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kapxhiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,99")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Kapxhiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("6.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Paskali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.382.597,50")            u be              ("6.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Paskali")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("49,99")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Paskali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("6.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-352168-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 11 Janari (Ish Tv Dardan );         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kala, Vila e vetme perballe Kishes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363051-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 11 Janari (Ish Tv Dardan ).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1B34AB-10BD-451C-955F-C1DA5C45025B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E1CECF-03D6-4663-BC88-0FA964F131B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F55F9-FBFC-40DB-A691-9D16C0CA2904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE38C0E-F2FE-484A-97D0-F5DE6B5B5F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A07312-B82D-46D7-BB0F-65A9B3306256
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Qemal Stafa, Rruga 11 Janari (Ish Tv Dardan );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635088-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit te Mbledhjes me date 
24.11.2011.Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve date 
24.11.2011 ne te cilin u vendos shkarkimi nga detyra e administratores z. Brunilda Paskali 
si dhe emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise z.Ilir Kapxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Kapxhiu")                      Nga data "24/11/2011             
Ne daten "23/11/2016
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Paskali")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-656063-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendim të Drejtorit të Përgjithshem të Qëndres 
Kombëtare të Regjistrimit Nr.947/1 Prot , datë 18.01.2012, ku është  vendosur: 1.Pranimin  
pjesërisht të Ankimit Administrativ protokolluar në QKR me Nr.947 Prot, datë 17.01.2012, 
paraqitur nga Znj.Brunilda Paskali. 2.Shfuqizimin e regjistrimit me numer çeshtje CN-
635088-12-11, datë  20.12.2011, për subjektin" WISDOM " shpk,  me NUIS (NIPT) 
K01411002D. 3.Rrëzimin e kërkesës  "Për  pavlefshmerinë absolute të vendimit të 
Asamblesë së  Ortakeve,  datë 24.11.2011, si dhe Proçesverbalit të Mbledhjes së 
Asamblesë së ortakëve, datë 24.11.2011.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Paskali")                      Nga data 
"17/05/1996
eshte larguar administratori:            ("Ilir Kapxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-930164-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit nr. 
5188 Rep, nr.903 Kol, dt.07.11.2012. Depozitimi i vendimit  nr.1 dt.30.11.2012 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E469EDC-49FF-4616-A299-20046E2AEF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F7BD53-173B-41F8-B895-233F43533664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAB31DF-3E2B-4671-8BA4-901E3B6C2185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB638CA-B499-484B-9F2F-FCF981DEE8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB638CA-B499-484B-9F2F-FCF981DEE8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F5A2A-FF8C-4034-A7B7-633B2147D562
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asamblese se pergjithshme, i vendimit nr.1/1 dt.30.11.2012 te asamblese se pergjithshme, i 
vendimit nr.1/2 dt.30.11.2012 te asamblese se pergjithshme te ortakeve. Ndryshimi i 
administratorit te shoqerise dhe depozitimi i ndryshimeve ne statutin e shoqerise 
dt.30.11.2012. 
Objekti ishte            ("Hapje shkolle e mesme per gjuhet e huaja,hapje 
universitete,perfshire te gjitha llojet e fakulteteve")          u be            ("Hapje e shkollës 
tetë vjeçare, shkollës së mesme dhe universiteti, hapje e ciklit parashkollor, kopësht, 
kurse kualifikimi në gjuhë të huaja, hapje e shkollës së mesme të përgjithshme të 
gjuhëve të huaja, hapje e kurseve për mësim kompiuteri, studime universitare, 
pasuniversitare për master e doktoraturë për studentët, shoqëria tregtare mund të 
ushtroj çdo veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Kulla 9, seksioni 3, Zyra nr.8, Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Nr.139;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marius Kapxhiu")                      Numri i aksioneve 
"3.125,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "3.125.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arlind Kapxhiu")                      Numri i aksioneve "3.125,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "3.125.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Kapxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Curri")                      Nga data "30/11/2012             
Ne daten "30/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Paskali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953560-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.21122/1 dt.10.12.2012 te Drejtorit te 
Pergjithshem te QKR, i cili vendos: 1. Pranimin e kerkeses, date: 07.12.2012, protokolluar 
ne QKR me Nr. 20995, date: 07.12.2012, "Per terheqje nga aplikimi te çeshtjes nr. CN-
930164-11-12", paraqitur nga Znj. Shqiponja Latifi, perfaqesuese me prokure e Z. Arlind 
Kapxhiu dhe Z. Marius Kapxhiu dhe Z. Ilir Curri.  2.Deklarimin e pavlefshmerise absolute 
te regjistrimit me numer çeshtje CN-930164-11-12. date: 08.11.2012.  3.Kerkuesit t'i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F340497-5DB2-4AC6-9B80-484059899511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F2BAC7-BE47-4944-8EB1-521906258AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D500EF-E9A2-4C65-A178-5E9794E03809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9935636-4ABD-4149-9A09-BD7FD5A84641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C39DC-8D8A-43C7-BF3D-C3BD788605F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5599F77D-9626-4EE3-A6BE-C49E5CC46FF3


9

kthehet dokumentacioni i paraqitur ne aplikimin me numer çeshtje CN-930164-11-12. 
date: 08.11.2012, si me poshte a)Vendim Nr. 1, date: 30.11.2012; b)Vendim Nr. 1/1, date: 
30.11.2012; c)Vendim Nr. 1/2, date: 30.11.2012; d)Ndryshime ne Statutin e shoqerise, 
date: 30.11.2012; e)Kontrate Dhurimi Kuotash, date: 07.11.2012, Nr. 5188 Rep, Nr. 903 
Kol; f)Prokure e posaçme 07.11.2012, Nr. 51893 Rep, Nr. 903/1 Kol; g)Prokure e posaçme 
27.11.2012, Nr. 2120 Rep, Nr. 439 Kol; h)Prokure e posaçme date: 07.12.2012, Nr. 2150 
Rep, Nr. 466 Kol; i)Prokure e posaçme date: 26.11.2011, Nr. 5361 Rep, Nr. 943  Kol; 
j)Njoftim per thirrjen e mbledhjes se pergjithshme te asamblese, date: 23.11.2012. 4.Te 
arkivohen formularet origjinal te aplikimit te çeshtjes me numer CN-930164-11-12 dhe nje 
fotokopje e dokumentave te sipercituara.  
Objekti ishte            ("Hapje e shkollës tetë vjeçare, shkollës së mesme dhe universiteti, 
hapje e ciklit parashkollor, kopësht, kurse kualifikimi në gjuhë të huaja, hapje e shkollës së 
mesme të përgjithshme të gjuhëve të huaja, hapje e kurseve për mësim kompiuteri, studime 
universitare, pasuniversitare për master e doktoraturë për studentët, shoqëria tregtare 
mund të ushtroj çdo veprimtari e cila nuk ndalohet me ligj.")          u be            ("Hapje 
shkolle e mesme per gjuhet e huaja,hapje universitete,perfshire te gjitha llojet e 
fakulteteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Nr.139;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Kulla 9, seksioni 3, Zyra nr.8, Kati i parë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Kapxhiu")                      Numri i aksioneve "6.250,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marius Kapxhiu")         
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Kapxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Paskali")                      Nga data 
"17/05/1996
eshte larguar administratori:            ("Ilir Curri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-954324-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi i vendimit Nr.1/1,  dt.30.11.2012, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur:   Perjashtimi i ortakut znj. Brunilda Paskali nga Shoqeria 
"Wisdom" Sh.p.k.  Paraqitjen ne Gjykate te kerkese padise per perjashtimin e ortakut znj. 
Brunilda Paskali dhe  per marrjen e mases se sigurim pezullim  te drejtes se votes se 
ortakes dhe  demshperblimin nga ana e ortakut Brunilda Paskali per demin e shkaktuar 
shoqerise "Wisdom" Sh.p.k dhe ish ortakut llir Kapxhiu. Shkarkimin e menjehershem te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659D0375-C367-4A00-B23B-93660CED394B
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Administratores znj. Brunilda Paskali. Heqjen e menjehershme te se drejtes  se firmes se 
znj. Brunilda Paskali, ne te gjitha llogarite bankare te shoqerise, ne arken e shoqerise, te se 
drejtes se perfaqesimit dhe te firmes ne marredhenie me te tretet apo punonjesit. Detyrimin 
e znj Brunilda Paskali, per te dorezuar vulen dhe te gjithe dokumentacionin sipas ligjit per 
shkak te shkarkimit nga detyra e administratorit. Emerimin ne detyren e administratorit te 
shoqerise Z. Ilir Curri, per nje afat 5 vjeçar, duke filluar nga data: 30.11.2012.  -Depozitimi 
i Kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit nr. 5188 Rep, nr.903 Kol, dt.07.11.2012. -
Depozitimi i Arsyetimit ligjor, date 11.12.2012.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684106235")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arlind Kapxhiu")                      Numri i aksioneve "3.125,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "3.125.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marius Kapxhiu")                      Numri i aksioneve 
"3.125,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "3.125.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Kapxhiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Curri")                      Nga data "30/11/2012             
Ne daten "30/11/2017
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Paskali")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959648-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.6/1 date 
07.12.2012, e cila vendosi: emrimin ne detyren e administratorit te shoqerise "WISDOM" 
shpk Znj. Brunida Paskali, per nje afat 5 vjeçar duke filluar nga data 07.12.2012, duke i 
njohur asaj ne kete pozicion juridik te gjita te drejtat qe i njeh ligji 9901 datë 14.04.2008, 
"Për Tregtaret dhe Shoqërite Tregtare". Depositimi i Arsyetimit Ligjor te ortakes se 
shoqerise "WISDOM" shpk Znj. Brunilda Paskali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Paskali")                      Nga data 
"07/12/2012             Ne daten "07/12/2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5D340E-59BB-4E95-A8DA-18C70CFFD13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFDC760-CCED-40F3-B1C5-20C6E8E8592C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA13BCB-BBEC-4E91-98DE-39F2B440D4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE026AB-D9EE-403F-81EB-3E940A9A515A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD020C0-C646-4707-B3F1-5821240474FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BAF5BC-66FB-42FD-AC6B-60698941ECAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42370154-51F2-401F-9FC1-7E13D6D51982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409F8A90-5977-4D77-8746-8E49704A115C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-966864-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.859 date 24.12.2012 Per sigurimin e 
padise, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, e cila vendosi : - Pranimin e kerkeses 
Nr.859 akti qe i perket kerkueses Brunilda Paskali;- Lejimin e marrjes se mases per 
sigurimin e padise duke pezulluar ekzekutimin e vendimeve Nr.1 date 30.11.2012 dhe 
Nr.1/1 date 30.11.2012 te asamblese se pergjithshme te ortakeve te shoqerise “Wisdom” 
sh.p.k, sipas te cilit eshte kerkuar :  Perjashtimi i ortakut znj. Brunilda Paskali nga Shoqeria 
"Wisdom" Sh.p.k.  Paraqitjen ne Gjykate te kerkese padise per perjashtimin e ortakut znj. 
Brunilda Paskali dhe  per marrjen e mases se sigurim pezullim  te drejtes se votes se 
ortakes dhe  demshperblimin nga ana e ortakut Brunilda Paskali per demin e shkaktuar 
shoqerise "Wisdom" Sh.p.k dhe ish ortakut llir Kapxhiu. Shkarkimin e menjehershem te 
Administratores znj. Brunilda Paskali. Heqjen e menjehershme te se drejtes  se firmes se 
znj. Brunilda Paskali, ne te gjitha llogarite bankare te shoqerise, ne arken e shoqerise, te se 
drejtes se perfaqesimit dhe te firmes ne marredhenie me te tretet apo punonjesit. Detyrimin 
e znj Brunilda Paskali, per te dorezuar vulen dhe te gjithe dokumentacionin sipas ligjit per 
shkak te shkarkimit nga detyra e administratorit. Emerimin ne detyren e administratorit te 
shoqerise Z. Ilir Curri, per nje afat 5 vjeçar, duke filluar nga data: 30.11.2012. – Caktimin e 
nje afati 15-ditor duke filluar nga data e sotme date 24.12.2012 per te ngritur padine nga 
ana e kerkueses Brunilda Paskali ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Curri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              (" Me vendimin Nr.859 date 
24.12.2012 Per sigurimin e padise te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vendosur 
: - Pranimi i kerkeses Nr.859 akti qe i perket kerkueses Brunilda Paskali;- Lejimin e 
marrjes se mases per sigurimin e padise duke pezulluar ekzekutimin e vendimeve Nr.1 
date 30.11.2012 dhe Nr.1/1 date 30.11.2012 te asamblese se pergjithshme te ortakeve, 
sipas te cilit eshte kerkuar:  "…….Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise Z. 
Ilir Curri, per nje afat 5 vjeçar, duke filluar nga data: 30.11.2012. - Caktimin e nje afati 
15-ditor duke filluar nga data e sotme date 24.12.2012 per te ngritur padine nga ana e 
kerkueses Brunilda Paskali ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-994531-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0138B3-10E0-48B8-A27E-10D1A5752D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0138B3-10E0-48B8-A27E-10D1A5752D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD9347E-6440-4EF3-9B2C-20F823565791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4D812E-B01A-49B0-A139-2B667B44795C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F84264D-D447-4B5C-8E24-46786374AAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A0ABB3-AE81-41C2-A806-9B480B20B810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4C4FF-371A-41BF-BAA0-1C2B8ACAE41A
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Nr. 113 Akti, date: 16.01.2013, “Mbi sigurimin e objektit te padise”, ne baze te te cilit 
eshte vendosur: Pranimi i pjesshem i kerkeses. - Pezullimi i ekzekutimit te vendimit Nr. 
6/1, date: 07.12.2012, te asamblese se ortakeve te shoqerise “WISDOM” Shpk, me te cilin 
eshte vendosur: Emerimi ne detyren e administratorit te shoqerise "WISDOM" Shpk, Znj. 
Brunida Paskali, per nje afat 5 vjeçar, duke filluar nga data: 07.12.2012, duke i njohur asaj 
ne kete pozicion juridik te gjita te drejtat qe i njeh ligji Nr. 9901, date: 14.04.2008, "Për 
Tregtaret dhe Shoqërite Tregtare". - Rrezimi i kerkeses per pjesen tjeter, e cila eshte: 
Pezullimin nga detyra e administratorit te Znj. Brunilda Paskalit, detyrimin te mos kryeje 
asnje veprim administrimi ne shoqerine "Wisdom" Shpk dhe te mos kryeje asnje veprim 
terheqje shumash nga arkat dhe llogarite bankare te shoqerise "Wisdom" Shpk. Detyrimin 
e QKR te mos kryeje asnje veprim me kerkese te Brunilda Paskali apo personave te 
autorizuar prej saj per shoqerine "Wisdom" Shpk. - Brenda afatit 15 ditor nga data e 
shpalljes se ketij vendimi, kerkuesit duhet te paraqesin ne gjykate padine.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Curri")                    , 
Competence ishte                      (" Me vendimin Nr.859 date 24.12.2012 Per sigurimin e 
padise te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vendosur : - Pranimi i kerkeses 
Nr.859 akti qe i perket kerkueses Brunilda Paskali;- Lejimin e marrjes se mases per 
sigurimin e padise duke pezulluar ekzekutimin e vendimeve Nr.1 date 30.11.2012 dhe 
Nr.1/1 date 30.11.2012 te asamblese se pergjithshme te ortakeve, sipas te cilit eshte 
kerkuar:  "…….Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise Z. Ilir Curri, per nje 
afat 5 vjeçar, duke filluar nga data: 30.11.2012. - Caktimin e nje afati 15-ditor duke 
filluar nga data e sotme date 24.12.2012 per te ngritur padine nga ana e kerkueses 
Brunilda Paskali ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane.")            u be              ("Me 
vendimin Nr.859 date 24.12.2012 Per sigurimin e padise te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane, eshte vendosur : - Pranimi i kerkeses Nr.859 akti qe i perket kerkueses Brunilda 
Paskali;- Lejimin e marrjes se mases per sigurimin e padise duke pezulluar ekzekutimin 
e vendimeve Nr.1 date 30.11.2012 dhe Nr.1/1 date 30.11.2012 te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve, sipas te cilit eshte kerkuar:  “…….Emerimin ne detyren e 
administratorit te shoqerise Z. Ilir Curri, per nje afat 5 vjeçar, duke filluar nga data: 
30.11.2012. - Caktimin e nje afati 15-ditor duke filluar nga data e sotme date 24.12.2012 
per te ngritur padine nga ana e kerkueses Brunilda Paskali ne Gjykaten e Rrethit 
Gjyqesor Tirane.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Paskali")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Depozitimi i Vendimit te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, Nr. 113 Akti, date: 16.01.2013, “Mbi sigurimin e 
objektit te padise”, ne baze te te cilit eshte vendosur: Pranimi i pjesshem i kerkeses. - 
Pezullimi i ekzekutimit te vendimit Nr. 6/1, date: 07.12.2012, te asamblese se ortakeve te 
shoqerise “WISDOM” Shpk, me te cilin eshte vendosur: Emerimi ne detyren e 
administratorit te shoqerise "WISDOM" Shpk, Znj. Brunida Paskali, per nje afat 5 
vjeçar, duke filluar nga data: 07.12.2012, duke i njohur asaj ne kete pozicion juridik te 
gjita te drejtat qe i njeh ligji Nr. 9901, date: 14.04.2008, "Për Tregtaret dhe Shoqërite 
Tregtare". - Rrezimi i kerkeses per pjesen tjeter, e cila eshte: Pezullimin nga detyra e 
administratorit te Znj. Brunilda Paskalit, detyrimin te mos kryeje asnje veprim 
administrimi ne shoqerine "Wisdom" Shpk dhe te moskryeje asnje veprim terheqje 
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shumash nga arkat dhe llogarite bankare te shoqerise "Wisdom" Shpk. Detyrimin e 
QKR te mos kryeje asnje veprim me kerkese te Brunilda Paskali apo personave te 
autorizuar prej saj per shoqerine Wisdom" Shpk. - Brenda afatit 15 ditor nga data e 
shpalljes se ketij vendimi, kerkuesit duhet te paraqesin ne gjykate padine.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090929-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave Nr. 506 Prot. Nr. 
185/1 Kol. date 04.05.2013, per tjetersimin nepermjet dhurimit te 6250 pjeseve te 
zoteruara te kapitalit te shoqerise, qe perbejne 50 % te kuotave te kapitalit, prej ortakut znj. 
Brunilda Paskali te znj. Ketrina Paskali me cilesine e pranuesit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ketrina Paskali")                      Numri i aksioneve "6.250,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Paskali")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-349088-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.24, datë 25.01.2014, të Gjykatës së 
Apelit Tiranë, ku është vendosur:  Ndryshimin e Vendimit Nr.859 akti, datë 24.12.2012 të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë dhe rrëzimin e kërkesës për sigurimin e padisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Curri")                    , 
Competence ishte                      ("Me vendimin Nr.859 date 24.12.2012 Per sigurimin e 
padise te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, eshte vendosur : - Pranimi i kerkeses 
Nr.859 akti qe i perket kerkueses Brunilda Paskali;- Lejimin e marrjes se mases per 
sigurimin e padise duke pezulluar ekzekutimin e vendimeve Nr.1 date 30.11.2012 dhe 
Nr.1/1 date 30.11.2012 te asamblese se pergjithshme te ortakeve, sipas te cilit eshte 
kerkuar:  “…….Emerimin ne detyren e administratorit te shoqerise Z. Ilir Curri, per nje 
afat 5 vjeçar, duke filluar nga data: 30.11.2012. - Caktimin e nje afati 15-ditor duke 
filluar nga data e sotme date 24.12.2012 per te ngritur padine nga ana e kerkueses 
Brunilda Paskali ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Tirane.")            u be              ("")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9E5925-A3F6-447F-BFC5-2196DBECFFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E26BC1E-121D-4698-9CDF-67719A264603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6078E9-E133-4B1C-BC22-1AA748D875BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710495FA-6464-4545-AEB7-9A96099BB04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602F746E-C95C-4B7D-AE72-FC5C36295E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602F746E-C95C-4B7D-AE72-FC5C36295E4D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-354582-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 9016 Akti, Nr. 13117 Vendimi, datë 
26.12.2013, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, ku është vendosur: Rrëzimi i kërkesë 
padisë si të pambështetur në ligj e në prova. 2- Heqja e masës së sigurimit të padisë marrë 
me vendimin Nr. 113 Akti datë 16.01.2013 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. 
Depozitimi i vendimit datë 17.02.2014, të asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur: 
1- Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. 2- Miratimi i dorëheqjes së znj. Brunilda Paskali 
nga detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimi i i administratorit të ri, znj. Ketrina 
Paskali dhe riemërimi i administratorit, z. Ilir Curri. 3- Mjeti me targë TR 179 N të kalojë 
në pronësi të z. Ilir Kapxhiu. Depozitim i statutit të ri të shoqërisë.
Telefon ishte            ("0684106235")          u be            ("042 259311")         
Objekti ishte            ("Hapje shkolle e mesme per gjuhet e huaja,hapje 
universitete,perfshire te gjitha llojet e fakulteteve")          u be            ("Kurse kualifikimi 
profesionale te gjuheve te huaja / Kurse per mesimin e programeve kompjuterike / E 
drejta e ushtrimit te aktivitetit ne fushen e arsimit / Hapje shkolle e mesme, 9 vjegare, 
cikel parashkollor / Universitet (per studime universitare e pasuniversitare te te 
gjitha niveleve) / kopshte, dhe konkretisht: Shkolle te Mesme te Pergjithshme dhe te 
Profilizuar.Shkolle te Mesme Profesionale.Dega Ekonomik.Dega Hoteleri-
Turizem.Dega Informatike-Elektronike –Arte .Shkolla 9-vjeçare.Cikli i ulet.Cikli i 
larte.Kopshte.Universitet, perfshire te gjitha llojet e Fakulteteve, Fakulteti i Gjuheve 
te Huaja, Arkitekture, Psikologji, Ekonomik, Shkenca Politike, Shkenca Shoqerore, 
Drejtesi, etj. Studime 'Pas-Universitare' pas ciklit mesimor 3-vjeçar. Studime Master. 
Studime Doktorature. Mesimdhenia ne te gjithe nivelet eshte (do jete) ne gjuhen 
shqipe, ose te huaj, ose te dyja bashke. .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, kulla 9, seksioni 3, kati i pare, zyra  8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Nr.139;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ketrina Paskali")                      Nga data 
"17/02/2014             Ne daten "17/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Paskali")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Curri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2017")            u be              ("17/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Curri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo levizje ne banka dhe ne 
arkat e shoqerise do te behet vetem me miratimin me nenshkrim nga te dy 
administratoret e zgjedhur nga ortaket. Çdo veprim ekonomik dhe financiar qe do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC317E3-3194-45A3-A7D3-3C648F6F4711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0144017-F9F2-4599-8CDF-BDD2481D5C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0144017-F9F2-4599-8CDF-BDD2481D5C95
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kryhet per administrimin e te ardhurave dhe shpenzimet konsiderohet i ligjshem vetem 
me miratimin me nenshkrim nga te dy administratoret, ne te kundert do te konsiderohen 
te pa ligjshme.Administratoret kane te drejte te autorizojne me prokure te posacme 
perfaqesues te zgjedhur prej tyre per veprimet me arken e shoqerise, dhe levizjet bankare 
nese nuk do te jene prezent, apo largohen per nje periudhe kohore. Financieret dhe 
arketaret e shoqerise nuk kane te drejte te kryejne veprime me banken dhe arken e 
shoqerise per terheqje dhe shpenzime pervecse me autorizimin me nenshkrim te dy 
administratoreve. Ata kane te drejte vetem te mbledhin arketimet dhe t'i dorezojne sipas 
nje rregulli te perbashket qe do te vendoset nga asambleja e pergjithshme.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374564-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës për kalimin e kuotave me dhurim, Nr. 
626 Rep., Nr. 84/4 Kol., datë 24.02.2014, me palë: Marius KAPXHIU, Arlind KAPXHIU 
(Dhuruesit ) dhe Luan LILA ( Pranues i Dhurimit ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luan Lila")                      Numri i aksioneve "6.250,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Kapxhiu")         
eshte larguar ortaku:            ("Marius Kapxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385042-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i kontratës  së dhurimit të kuotave, Nr. 950 Rep., 
Nr. 398 Kol., datë 05.03.2014, me palë: Ketrina Paskali(Dhuruesit ) dhe Kosta Gazeli, 
Naim Mëçalla  dhe Shefqet Muçaj ( Pranuesit  i Dhurimit ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Naim Mëçalla")                      Numri i aksioneve "1.250,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kosta Gazeli")                      Numri i aksioneve "1.250,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shefqet Muçaj")                      Numri i aksioneve "1.250,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D69FC3-68AF-4288-A8DF-817AB47A7584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7BC33B-FD0C-49D9-BCC9-83CCEC847A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628D02D0-4C74-4512-89A7-C8DB5868FD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212757B0-8C79-42BD-8435-E385213B8BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212757B0-8C79-42BD-8435-E385213B8BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4139696-AABD-47BD-BE31-1B07497A34C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A29C6B-AC9A-46A5-AA5D-83DC97EF5CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A29C6B-AC9A-46A5-AA5D-83DC97EF5CB2
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Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.250.000,00")            u be              ("2.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.250,00")            u be              ("2.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394921-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontrate Shitje 999 Rep., Nr.99/3 Kol., date 
11.03.2014, ku eshte bere transferimi i  50% te kuotave te Luan Lila ne favor te Ketrina 
Paskali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Luan Lila")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.500.000,00")            u be              ("8.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.500,00")            u be              ("8.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396506-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Miratimi i statutit të ri të shoqërisë. 2- Miratimi i 
dorëheqjes së z. Ilir Curri, nga posti i administratorit të shoqërisë. 3- Miratimi i emërimit të 
znj. Ketrina Paskali, si administratore e vetme e shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë.
Objekti ishte            ("Kurse kualifikimi profesionale te gjuheve te huaja / Kurse per 
mesimin e programeve kompjuterike / E drejta e ushtrimit te aktivitetit ne fushen e arsimit / 
Hapje shkolle e mesme, 9 vjegare, cikel parashkollor / Universitet (per studime 
universitare e pasuniversitare te te gjitha niveleve) / kopshte, dhe konkretisht: Shkolle te 
Mesme te Pergjithshme dhe te Profilizuar.Shkolle te Mesme Profesionale.Dega 
Ekonomik.Dega Hoteleri-Turizem.Dega Informatike-Elektronike –Arte .Shkolla 9-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9C420E-5570-463C-A1DA-03DAF26BDD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8828AD47-6BEC-436A-BEF6-D380E2FB7D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8828AD47-6BEC-436A-BEF6-D380E2FB7D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF4D937-7E0F-462B-ADB6-1313C566AFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665636A4-012F-4928-B2A6-DD4B0EA37D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665636A4-012F-4928-B2A6-DD4B0EA37D00
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vjeçare.Cikli i ulet.Cikli i larte.Kopshte.Universitet, perfshire te gjitha llojet e Fakulteteve, 
Fakulteti i Gjuheve te Huaja, Arkitekture, Psikologji, Ekonomik, Shkenca Politike, Shkenca 
Shoqerore, Drejtesi, etj. Studime 'Pas-Universitare' pas ciklit mesimor 3-vjeçar. Studime 
Master. Studime Doktorature. Mesimdhenia ne te gjithe nivelet eshte (do jete) ne gjuhen 
shqipe, ose te huaj, ose te dyja bashke. .")          u be            ("Kurse kualifikimi 
profesionale te gjuheve te huaja / Kurse per mesimin e programeve kompjuterike / E 
drejta e ushtrimit te aktivitetit ne fushen e arsimit / Hapje shkolle e mesme, 9 vjeçare, 
cikel parashkollor / Universitet (per studime universitare e pasuniversitare te te 
gjitha niveleve) / kopshte, dhe konkretisht: Shkolle te Mesme te Pergjithshme dhe te 
Profilizuar.Shkolle te Mesme Profesionale.Dega Ekonomik.Dega Hoteleri-
Turizem.Dega Informatike-Elektronike –Arte .Shkolla 9-vjeçare.Cikli i ulet.Cikli i 
larte.Kopshte.Universitet, perfshire te gjitha llojet e Fakulteteve, Fakulteti i Gjuheve 
te Huaja, Arkitekture, Psikologji, Ekonomik, Shkenca Politike, Shkenca Shoqerore, 
Drejtesi, etj. Studime ”Pas-Universitare” pas ciklit te pare “Bachelor ” - 3 vjeçar. 
Studime te ciklit te dyte “Master i Shkencave” dhe “Mater Profesional”. Studime te 
ciklit te trete “Doktorature”. Mesimdhenia ne te gjithe nivelet eshte (do jete) ne 
gjuhen shqipe, ose te huaj, ose te dyja bashke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Curri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ketrina Paskali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2019")            u be              ("13/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ketrina Paskali")                    , 
Competence ishte                      ("Çdo levizje ne banka dhe ne arkat e shoqerise do te 
behet vetem me miratimin me nenshkrim nga te dy administratoret e zgjedhur nga 
ortaket. Çdo veprim ekonomik dhe financiar qe do te kryhet per administrimin e te 
ardhurave dhe shpenzimet konsiderohet i ligjshem vetem me miratimin me nenshkrim 
nga te dy administratoret, ne te kundert do te konsiderohen te pa 
ligjshme.Administratoret kane te drejte te autorizojne me prokure te posacme 
perfaqesues te zgjedhur prej tyre per veprimet me arken e shoqerise, dhe levizjet bankare 
nese nuk do te jene prezent, apo largohen per nje periudhe kohore. Financieret dhe 
arketaret e shoqerise nuk kane te drejte te kryejne veprime me banken dhe arken e 
shoqerise per terheqje dhe shpenzime pervecse me autorizimin me nenshkrim te dy 
administratoreve. Ata kane te drejte vetem te mbledhin arketimet dhe t'i dorezojne sipas 
nje rregulli te perbashket qe do te vendoset nga asambleja e pergjithshme.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426841-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.653 Rep., Nr.276 Kol., 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D707396-012F-429A-A52B-B6490B9A8830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE847A92-D5F4-433A-8BE5-C1D3C4D03C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE847A92-D5F4-433A-8BE5-C1D3C4D03C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236860DA-D43C-4852-861C-CB0B5E39856E
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date 02.04.2014 ku eshte vendosur: Dhurimi i 30% te kuotave  te kapitalit nga Z.Kosta 
Gazeli 10%, Z.Naim Mëçalla 10% dhe Z.Shefqet Muçaj ne favor te Znj.Ketrina Paskali e 
cila behet ortake e 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kosta Gazeli")         
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Muçaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Naim Mëçalla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.750.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrina Paskali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8.750,00")            u be              ("12.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-445435-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.04.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter 
sekondare. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave, Vila Petrela Nr.139;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Kulla 9, Seksioni 3, Zyra Nr. 8, Kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456873-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 02.05.2014 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga 11 Janari (Ish Tv Dardan ).;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FB35DA-37D1-471B-9C11-3EDFB231E117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DCBFCB-7FD2-4CBA-9BAD-C336A22A0E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A939CC5-D87F-464A-9003-138AED0F8F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225E9FD7-F97A-45A9-997D-32ABC41E3A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225E9FD7-F97A-45A9-997D-32ABC41E3A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C7782-958B-44C6-823E-953E6A02CFE5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577294-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624031-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses te administratorit date 04.09.2014 ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Godine 3 kateshe Nr.155 dhe Nr.156 me Nr.Pasurie 7/91, Zona 
Kadastrale Nr.8370;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave, Vila Petrela Nr.139;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830881-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54894D4D-F8DE-4732-ABCF-9624DCC7E7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54894D4D-F8DE-4732-ABCF-9624DCC7E7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB11EE50-B823-45FE-B4FC-E7193017F096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CF7115-6D51-4C9D-A763-15D8EB132CBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14269AAE-533E-45D4-831C-A81E5D878643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C5EB1D-F8D6-4DFE-AA14-ACA7D2BC7AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBD454B-F541-4C0D-8C78-D3B00BAFFD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBD454B-F541-4C0D-8C78-D3B00BAFFD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE86617-C623-4E05-81FA-44BA5EAD5310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0853065C-F41B-4C43-B8F3-5486421A6D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E1D418-6E3B-4B94-9230-7101A89EA033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69AADF9-1849-4ED2-9A2F-735A36AD9677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69AADF9-1849-4ED2-9A2F-735A36AD9677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CF222F-FEAC-4B88-B66B-17DFB44815BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A82D4-1C4E-4E64-BB33-78526C5123A2
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-886946-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar Shtylla", godinë 5 katësh, ndodhur në zonën 
kadastrale nr.8270, numër pasurie 8/442.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Ish Parku i Autobuzave, Kompleksi Condor Center, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-961133-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

Lista e Dokumenteve:

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-014592-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2015 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Kurse kualifikimi profesionale te gjuheve te huaja / Kurse per 
mesimin e programeve kompjuterike / E drejta e ushtrimit te aktivitetit ne fushen e arsimit / 
Hapje shkolle e mesme, 9 vjeçare, cikel parashkollor / Universitet (per studime 
universitare e pasuniversitare te te gjitha niveleve) / kopshte, dhe konkretisht: Shkolle te 
Mesme te Pergjithshme dhe te Profilizuar.Shkolle te Mesme Profesionale.Dega 
Ekonomik.Dega Hoteleri-Turizem.Dega Informatike-Elektronike –Arte .Shkolla 9-
vjeçare.Cikli i ulet.Cikli i larte.Kopshte.Universitet, perfshire te gjitha llojet e Fakulteteve, 
Fakulteti i Gjuheve te Huaja, Arkitekture, Psikologji, Ekonomik, Shkenca Politike, Shkenca 
Shoqerore, Drejtesi, etj. Studime ”Pas-Universitare” pas ciklit te pare “Bachelor ” - 3 
vjeçar. Studime te ciklit te dyte “Master i Shkencave” dhe “Mater Profesional”. Studime 
te ciklit te trete “Doktorature”. Mesimdhenia ne te gjithe nivelet eshte (do jete) ne gjuhen 
shqipe, ose te huaj, ose te dyja bashke.")          u be            ("Kurse kualifikimi 
profesionale te gjuheve te huaja / Kurse per mesimin e programeve kompjuterike / E 
drejta e ushtrimit te aktivitetit ne fushen e arsimit / Hapje shkolle e mesme, 9 vjeçare, 
cikel parashkollor / Universitet (per studime universitare e pasuniversitare te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E018D4E-7A6E-461D-9B82-C0D4EC99E9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E018D4E-7A6E-461D-9B82-C0D4EC99E9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA96C73-A953-458B-9359-099A42ADB1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CF0DC0-AA46-4287-9CBA-328DA9685605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CF0DC0-AA46-4287-9CBA-328DA9685605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A022948-303E-42D7-9DC9-4DDD1E10A031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB744254-5D3F-4AD5-9EE8-E2051436B1D2
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gjitha niveleve) / kopshte, dhe konkretisht: Shkolle te Mesme te Pergjithshme dhe te 
Profilizuar.Shkolle te Mesme Profesionale.Dega Ekonomik.Dega Hoteleri-
Turizem.Dega Informatike-Elektronike –Arte .Shkolla 9-vjeçare.Cikli i ulet.Cikli i 
larte.Kopshte.Universitet, perfshire te gjitha llojet e Fakulteteve, Fakulteti i Gjuheve 
te Huaja, Arkitekture, Psikologji, Ekonomik, Shkenca Politike, Shkenca Shoqerore, 
Drejtesi, etj. Studime ”Pas-Universitare” pas ciklit te pare “Bachelor ” - 3 vjeçar. 
Studime te ciklit te dyte “Master i Shkencave” dhe “Mater Profesional”. Studime te 
ciklit te trete “Doktorature”. Mesimdhenia ne te gjithe nivelet eshte (do jete) ne 
gjuhen shqipe, ose te huaj, ose te dyja bashke. Botime librash, revistash, broshurash 
gazetash, dhe materiale te tjera publikuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090833-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800228-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868239-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80D2229-AA93-4C95-9D21-68E7C3B00097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E613F5-5DD4-4993-B061-7727125EB080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E613F5-5DD4-4993-B061-7727125EB080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C91A4-FE20-425B-9219-83A64E34E1C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2877BA93-D5C2-420C-B294-6D9565F6E552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B342A052-BAE2-479F-B7BE-8333FAC969FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6B7D4-B446-4CAE-A025-01251D94D090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB6B7D4-B446-4CAE-A025-01251D94D090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0824585B-4B10-4A2E-807A-1A5F98C67516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BFA979-70B3-4B23-A5C3-89DA16D2C284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92106CDA-A503-4EE0-ADC8-CC4E35B91ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E576DC4-918A-4A0F-9459-D05C644FFDB9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896083-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996120-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-082237-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.12.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar Shtylla", godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën 
kadastrale nr.8270, numër pasurie 8/442;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar Shtylla", godinë 5 katësh, ndodhur në zonën kadastrale 
nr.8270, numër pasurie 8/442.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, kulla 9, seksioni 3, kati i pare, zyra  8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-093148-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924707F-DF87-419C-84DA-7F0D0FD825DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C924707F-DF87-419C-84DA-7F0D0FD825DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC82B37D-30D2-4BAD-937A-B71E09B20946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026DA868-474D-413F-BC1B-F9ED08BED57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896A500F-05FF-4294-8FD1-36BCB8FA31D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F524147-9A54-4598-89B0-1D7DD312BE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE13E94-E1B9-47AF-911B-570BB402E297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE13E94-E1B9-47AF-911B-570BB402E297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94188FA4-A2A0-4447-8C81-95D2B1AD7AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD83CEE-EFFB-485A-ADAA-D4E43D31D7DC
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114845-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Medar Shtylla, godine 4-kateshe, zona kadastrale 8270, 
nr pasurie 8/301;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354185-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446178-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.08.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Godine 3 kateshe Nr.155 dhe Nr.156 me Nr.Pasurie 7/91, Zona Kadastrale 
Nr.8370;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F2ED65-3C96-4A8A-A6CA-00FC8865D1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C5AC06-75E6-4855-89A3-02880CF4AE22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9675D16-B7A1-413F-BEE0-6DDD12123ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25918680-D9C7-47B7-B7C2-B5DC483D86BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF07F64-7341-4ED5-AB4B-F77D4F3FE686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F46FDC2-3DBE-40CB-A9DB-8CB705B687C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11527BD8-3396-4C2D-BC40-8D7C447C659F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11527BD8-3396-4C2D-BC40-8D7C447C659F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061ECC78-B46B-4E33-8FDC-F301A706E482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1369FE1-38EC-4727-97DC-2309C6E6A187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E338C558-AEC7-49F7-96FC-6AF2E6219F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE8A6B4-C77F-4025-A335-3FD9D5564C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6B0AEE-0031-427E-95E0-434691760E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9850F326-654E-4BEE-A446-4B54010FC11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD174B5D-0BB5-4F61-B768-D695D62EBE4E
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paguar)

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-714843-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144158-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
04.03.2019 per riemerim administratori 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("wisdomcenter@albmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ketrina Paskali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2019")            u be              ("04/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262923-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANC WISDOM 2018.pdf
VENDIMI.pdf
wisdom fluksi monetar.xlsx
BILANC WISDOM 2018.pdf
wisdom pasivet dhe kapitali.xlsx
wisdom te ardhurat dhe shpenzimet.xlsx
wisdom aktivi.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535597-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD174B5D-0BB5-4F61-B768-D695D62EBE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5167B6-9D1E-46C2-B8E8-386A1ABF6D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F237F63-0ED9-49CE-8733-9837AC7B6A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E3A1E6-995B-4CD5-8433-5DC10D068921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E96354D-F3C0-49F0-9FB1-79DB7E56CF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E96354D-F3C0-49F0-9FB1-79DB7E56CF34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C8BA75-4D17-4B29-8F0E-F70A5BE515CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4C67E6-E4E9-4259-8B97-D15CAA3591C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9EE2E57-9D51-4C57-B875-0D0B4A82CFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C327CC02-E848-4546-87B3-85CDDA092F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16B5B1B-ACFF-43A9-BAA8-18F9875AB2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5110F9-7423-49F1-AAFC-BF9B7194C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E971815-D740-4464-A595-FA4CC51A84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFED72AD-6BA7-415B-8AAC-C385B0696B41
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Lista e Dokumenteve:
WISDOM BILANC.pdf
WISDOM BILANC.pdf
wisdom vendim 2019.pdf
wisdom aktivet.xlsx
wisdom fluksi monetar.xlsx
wisdom te ardhurat dhe shpenzimet.xlsx
wisdom pasivet dhe kapitali.xlsx

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694037-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2021 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 27.04.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ketrina Paskali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FORMAMENTIS")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "12.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697443-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i znj.Ketrina Paskali dhe emërim z.SAVINI CIANCI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("SAVINI CIANCI")                      Nga data 
"06/05/2021             Ne daten "06/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Ketrina Paskali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701600-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A48D6-990C-4E73-8E08-E16BDCFDAC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116360F8-9480-4E70-8778-9FDE5DDA505B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239E3FD2-56F3-4608-B12B-BD523F64EA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86252B41-2E93-45C5-8F0B-0D98EC689B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2375396-5283-448D-A8C5-D1234FF443DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE0E44B-E192-474D-B581-89CED1CDEBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60530022-6FEF-4188-8623-D3ACAB9FB02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9A26FC-09C8-4992-9FEA-0CF0C132F966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9A26FC-09C8-4992-9FEA-0CF0C132F966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2127F7F-31C8-41F8-AB62-2C043021843D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC28BEA-6EAF-426A-97AA-93BB6D4EB233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F637F1E-2121-4574-8D81-CC4AA369B757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE9AF3-CC7E-486A-B6BF-029380B8972B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CE9AF3-CC7E-486A-B6BF-029380B8972B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB49845-3F98-4BF4-BDA1-5F363D87E469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E546A1C2-3186-4632-AA97-BC41A35C8CF1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.05.2021 për miratimin e 
rregullimit të gabimit të emrit të administratorit referuar aplikimit me CN-697443-05-21.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Savino Cianci")                      Nga data 
"06/05/2021             Ne daten "06/05/2026
eshte larguar administratori:            ("SAVINI CIANCI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712618-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4 Prot.,dt.31.05.2021 per zmadhimin 
e kapitalit te shoqerise dhe ndryshimin e valutes nga Lek ne Euro.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.500.000,00"          u be            "500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Valuta ne Euro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("FORMAMENTIS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("12.500.000,00")            u be              ("500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763354-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci I vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795469-10-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED966A07-2D54-456F-AFE7-8443D3AFBF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED966A07-2D54-456F-AFE7-8443D3AFBF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0753E8E-1336-40BF-9841-A6FF39068447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4D1AB7-583C-470F-870D-B53425372BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821F7922-01E9-49F1-ADF0-121C03F7440D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840E36DF-C7EC-4A23-AD56-3C743CB00E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A98529E-A9AE-4E66-96FB-7311B19E3C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF3AA9-E337-4D5C-903B-E70F82BFFD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF3AA9-E337-4D5C-903B-E70F82BFFD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86171B-66FA-416E-A9EF-525EF8C002FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038FCBE-952C-4B52-A610-AFBA0F00E54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF1A7C1-2FE5-4C07-A3BF-B4C318624523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EED2736-15D9-4D56-BDEF-DD0B73E6A18A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.10.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 17, zona kadastrale nr.2679, numer pasurie 286/9, 
Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar Shtylla", godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën kadastrale 
nr.8270, numër pasurie 8/442;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830905-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.12.2021 për ndryshimin e 
adresës kryesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 7, zona kadastrale nr.2679, numer pasurie 286/9, 
Mezez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 17, zona kadastrale nr.2679, numer pasurie 286/9, Mezez;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880495-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.03.2022, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 7, Zona kadastrale nr. 2679, numer pasurie 286/9, 
Mezez, Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910F683D-AC41-4460-A77B-4D9D0D546370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DEFA8E-2BDF-435A-B78D-8D2D8FF1D0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DEFA8E-2BDF-435A-B78D-8D2D8FF1D0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D6B311-6864-422A-9A96-B5ACED74F833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACD9DCA-4F65-4D3F-B3CA-2D74CE0E3676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ED3032-9C9C-4885-9365-4401B4CD00DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D339F17-68D3-4E67-A7E1-77B556DBB0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D339F17-68D3-4E67-A7E1-77B556DBB0BC
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bashkiake nr 5, rruga Medar Shtylla, godine 4-kateshe, zona kadastrale 8270, nr pasurie 
8/301;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B8C62-189E-4880-9C2B-108ACBC6E2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD36BFFA-94B4-47C2-9788-4530B146019B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECDFAC1-9933-44F4-B514-CC5463C82318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECDFAC1-9933-44F4-B514-CC5463C82318

